
Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX694

PREINSAD-20XXXXXX485

PREINSAD-20XXXXXX234

PREINSAD-20XXXXXX510

PREINSAD-20XXXXXX564

PREINSAD-20XXXXXX725

PREINSAD-20XXXXXX139

PREINSAD-20XXXXXX243

PREINSAD-20XXXXXX166

PREINSAD-20XXXXXX808

PREINSAD-20XXXXXX040

PREINSAD-20XXXXXX286

SaAh

MoAj

AhAlAl

MaAlVa

JoAlPa

MaAnCh

DiAnTo

MaAnTo

MiAnTo

MaArOc

AmAr

EdAsFl

MS1151943

XG6752507

Y8959045F

31040439F

116729238

AW429110

AW274914

Y7157798M

AT686395

216255633

Y6910665F

118213987

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

CFI Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023

Pàgina 1 de 12



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX877

PREINSAD-20XXXXXX993

PREINSAD-20XXXXXX705

PREINSAD-20XXXXXX450

PREINSAD-20XXXXXX102

PREINSAD-20XXXXXX588

PREINSAD-20XXXXXX829

PREINSAD-20XXXXXX829

PREINSAD-20XXXXXX200

PREINSAD-20XXXXXX549

PREINSAD-20XXXXXX549

PREINSAD-20XXXXXX176

MaBa

AlBiMu

AbBo

MaBuBa

RaBu

JoCaMá

MoCa

MoCa

YaCaRo

EsCaMu

EsCaMu

LeCaÁl

FT147016

35034447L

Y8008860K

46331860Q

Y6999877W

G031987

PC547248

PC547248

119054603

GE56054

GE56054

F862206

Anglès Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Anglès Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX713

PREINSAD-20XXXXXX538

PREINSAD-20XXXXXX121

PREINSAD-20XXXXXX238

PREINSAD-20XXXXXX364

PREINSAD-20XXXXXX965

PREINSAD-20XXXXXX501

PREINSAD-20XXXXXX048

PREINSAD-20XXXXXX048

PREINSAD-20XXXXXX909

PREINSAD-20XXXXXX466

PREINSAD-20XXXXXX358

GaCaSo

DeChJi

AdChZa

HaDa

MaDo

KeDo

RhEl

LaEsEs

LaEsEs

IrEsMe

TaFa

GuFr

43410449L

G738424

AT686336

Y8955706A

X4565016E

18AA83698

Y2084832B

X9904240A

X9904240A

F851762

Y7011731B

RD5721440

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

CFI Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX113

PREINSAD-20XXXXXX019

PREINSAD-20XXXXXX019

PREINSAD-20XXXXXX350

PREINSAD-20XXXXXX350

PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX226

PREINSAD-20XXXXXX989

PREINSAD-20XXXXXX837

PREINSAD-20XXXXXX212

MaFrHi

MaGaSo

MaGaSo

BrGaDí

BrGaDí

FrGaCo

FrGaCo

FrGaCo

IrGaHu

MaGaTe

SaGh

JuGiMa

60023117V

Y7879929M

Y7879929M

120514632

120514632

16009851B

16009851B

16009851B

43417728F

37780672K

AP0296572

35012733V

CFI Tarda  3

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC 1 Tarda  1

Anglès Tarda  3

CFI Tarda  3

COMPETIC 1 Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

AFA  CIUTAT 
MERIDIANA

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX212

PREINSAD-20XXXXXX230

PREINSAD-20XXXXXX752

PREINSAD-20XXXXXX785

PREINSAD-20XXXXXX977

PREINSAD-20XXXXXX972

PREINSAD-20XXXXXX985

PREINSAD-20XXXXXX477

PREINSAD-20XXXXXX855

PREINSAD-20XXXXXX703

PREINSAD-20XXXXXX834

PREINSAD-20XXXXXX834

JuGiMa

MiGoTs

NaGuVe

AmHeBl

LiHeRa

RoHo

UlHo

ZiHo

TaIq

MuJa

AmKh

AmKh

35012733V

30379449Z

71544458Z

6847039

F774404

Y8639726C

Y8548293N

FX288752

TJ1333492

AH8025763

Y8077314G

Y8077314G

Anglès Tarda  1

Anglès Tarda  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX825

PREINSAD-20XXXXXX825

PREINSAD-20XXXXXX955

PREINSAD-20XXXXXX251

PREINSAD-20XXXXXX691

PREINSAD-20XXXXXX748

PREINSAD-20XXXXXX578

PREINSAD-20XXXXXX130

PREINSAD-20XXXXXX946

PREINSAD-20XXXXXX716

PREINSAD-20XXXXXX443

PREINSAD-20XXXXXX867

AyKh

AyKh

LiKh

OlKo

YeLaMa

JoLaGa

RaLa

JeLePa

MyLe

MaLi

HiLoSo

MaMa

Y8077322N

Y8077322N

Y9498877Y

FE489203

F010014

43504120B

GH1582961

116684593

Y9498881X

732585748

F944928

18AB60963

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

CFI Tarda  3

Anglès Tarda  1

CFI Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX861

PREINSAD-20XXXXXX277

PREINSAD-20XXXXXX808

PREINSAD-20XXXXXX148

PREINSAD-20XXXXXX802

PREINSAD-20XXXXXX802

PREINSAD-20XXXXXX164

PREINSAD-20XXXXXX164

PREINSAD-20XXXXXX436

PREINSAD-20XXXXXX275

PREINSAD-20XXXXXX447

PREINSAD-20XXXXXX765

RiMa

RoMaBa

AnMaBa

JuMaGi

ClMáMu

ClMáMu

JoMeTu

JoMeTu

RoMoMu

GlMoAc

LiMuDe

DoMuVa

P7389420A

30374819F

35060540F

AT772519

25365945G

25365945G

AX656064

AX656064

52205625H

58456602D

Y9628617A

18404062Z

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Anglès Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  2

Anglès Tarda  2

COMPETIC 1 Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX873

PREINSAD-20XXXXXX502

PREINSAD-20XXXXXX502

PREINSAD-20XXXXXX918

PREINSAD-20XXXXXX918

PREINSAD-20XXXXXX992

PREINSAD-20XXXXXX857

PREINSAD-20XXXXXX524

PREINSAD-20XXXXXX837

PREINSAD-20XXXXXX738

PREINSAD-20XXXXXX150

PREINSAD-20XXXXXX150

BaMu

HuMu

HuMu

EhOj

EhOj

EvOp

MaOrMa

FrOsGó

MªPaCo

PrPaTe

DaPeRe

DaPeRe

CK0844123

BJ0840452

BJ0840452

A10994363

A10994363

722755198

37795706J

Y1593702T

40982407H

43503634P

AX656063

AX656063

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

COMPETIC inicial Tarda  1

CFI Tarda  1

CFI Tarda  3

CFI Tarda  3

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  3

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX262

PREINSAD-20XXXXXX394

PREINSAD-20XXXXXX806

PREINSAD-20XXXXXX157

PREINSAD-20XXXXXX438

PREINSAD-20XXXXXX438

PREINSAD-20XXXXXX791

PREINSAD-20XXXXXX191

PREINSAD-20XXXXXX730

PREINSAD-20XXXXXX724

PREINSAD-20XXXXXX482

PREINSAD-20XXXXXX568

SaQu

ClRaBu

MaRaCa

EdRaEc

MiRaRi

MiRaRi

YeRaMe

MaRiSo

ClRoBl

MaRoRa

BlRoSa

AnRoCa

X9435904Q

Y6683578E

G764613

AV128019

Y6971722E

Y6971722E

F532083

43404490V

36509582A

34259773P

F494320

G258425

Llengua castellana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  2

Anglès Tarda  1

Anglès Tarda  3

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX568

PREINSAD-20XXXXXX850

PREINSAD-20XXXXXX850

PREINSAD-20XXXXXX226

PREINSAD-20XXXXXX219

PREINSAD-20XXXXXX944

PREINSAD-20XXXXXX223

PREINSAD-20XXXXXX819

PREINSAD-20XXXXXX798

PREINSAD-20XXXXXX261

PREINSAD-20XXXXXX089

PREINSAD-20XXXXXX710

AnRoCa

MaRoHe

MaRoHe

AnRoTe

FrRoTe

MoRoTe

JuRoMo

RaRuRu

ReRuBo

ElSaAl

MaSaJu

NeSh

G258425

43408762B

43408762B

36930443X

46321255Z

36971434S

120424865

40984345R

43507801N

A994190

74866332K

X8018914X

COMPETIC inicial Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

COMPETIC inicial Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  3

COMPETIC 1 Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC 1 Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX710

PREINSAD-20XXXXXX076

PREINSAD-20XXXXXX998

PREINSAD-20XXXXXX904

PREINSAD-20XXXXXX806

PREINSAD-20XXXXXX491

PREINSAD-20XXXXXX246

PREINSAD-20XXXXXX844

PREINSAD-20XXXXXX851

PREINSAD-20XXXXXX063

PREINSAD-20XXXXXX854

PREINSAD-20XXXXXX854

NeSh

ElSi

ShSo

AsSoMe

AnToLo

NaTo

JeVa

GeVa

HeVa

ArVa

AnVaBa

AnVaBa

X8018914X

Y6910695Z

Y9105840Q

36965363Q

43547205V

X2122169M

AT647942

AM0797170

AT0473134

AR0414198

26539558L

26539558L

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Anglès Tarda  2

Anglès Tarda  1

CFI Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX815

PREINSAD-20XXXXXX459

PREINSAD-20XXXXXX379

PREINSAD-20XXXXXX935

PREINSAD-20XXXXXX312

PREINSAD-20XXXXXX248

PREINSAD-20XXXXXX890

PREINSAD-20XXXXXX628

PREINSAD-20XXXXXX698

PREINSAD-20XXXXXX072

PREINSAD-20XXXXXX492

MaVaBu

MaVáRa

EmVaMa

SvVe

SaVeHu

CiVeZe

MaViCa

VaYa

NiZa

LaZa

SaZeRa

AU132528

G807984

019042946

Y3787253H

118047416

120675485

38072123Q

Y9582449L

15AB00783

Y4841790M

F932093

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  2

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2023
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